[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               КЛЯВЛИНСКИЙ

              Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15.04.2021г.   № 161_____
Об утверждении отчета об исполнении

местного бюджета за 1 квартал  2021 года
В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района   Клявлинский за  1 квартал  2021 года по доходам в сумме 50 615,442  тыс. рублей и расходам в сумме 53 192,990 тыс. рублей  с превышением расходов над доходами в сумме  2 577,548 тыс. рублей.

 2.Утвердить следующие показатели отчета за 1 квартал  2021 года:
2.1. доходы местного бюджета за 1 квартал 2021 года по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов согласно приложению №1 к настоящему Постановлению;
2.2.  доходы местного бюджета за 1 квартал 2021 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;
2.3. расходы местного бюджета за 1 квартал  2021 года  по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению;

2.4. расходы местного бюджета за 1 квартал  2021 года  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему Постановлению;

2.5. расходы местного бюджета за 1 квартал  2021 года  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов местного  бюджета  согласно приложению № 5 к настоящему Постановлению;

2.6. источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал  2021 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему Постановлению;
2.7. источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал  2021 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 7 к настоящему Постановлению;
2.8. сведения о численности муниципальных служащих, работников органов  местного самоуправления муниципального района Клявлинский и расходах  на их денежное содержание за 1 квартал  2021 года согласно приложению № 8  к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.04.2021 г.
 5. Направить настоящее  Постановление в Собрание представителей   муниципального района Клявлинский

	Глава муниципального

района Клявлинский
	                                      И.Н. Соловьев

Шамкина Л.И.
Михайлова М.А.